

Anadolu Üniversitesi, Borabey Göleti'ni su sporları merkezine dönüştürüyor

Bozkırda su sporu



Su sporları merkezine dönüşecek Borabey Göleti'nde açılışı Sualtı Sporları Kulübü'nün dalgıçları yaptı.



Su sporları tesislerinin yapımına kısa sürede başlanacak. İlk aşamada gölet çevresine 5 bin fidan dikildi. Gölet çevresine 50 bin fidan daha dikilerek orman yapılacak. Ağaçlandırma töreninde Sualtı Sporları Kulübü'ne bağlı dalgıçlar çeşitli gösteriler yaptı.

Bozdağ'ın eteklerinde, Emirçioğlu ve Kavacık Köyleri arasında yer alan Borabey Göleti, Anadolu Üniversitesi tarafından Su Sporları Merkezi haline getiriliyor. Borabey Göleti'nde yelken, rüzgar sörfü, skuba gibi çeşitli su sporları yapılabilecek.

Fidan dikildi

İlk aşamada, 21 Nisan 1999 günü düzenlenen törenle gölet çevresindeki 35 hektarlık alanın ağaçlandırma çalışmaları başladı. Törene, Rektör Prof. Dr. Engin Ataç'ın yanı sıra Eskişehir Valisi Ali Fuat Güven, Büyükşehir Belediye Başkanı Prof.

Dr. Yılmaz Büyükerşen, milletvekili Necati Albay, 1. Taktik Hava Kuvvet Komutanı Korgeneral Gökalp Yuğnak, Tepebaşı Belediye Başkanı Ahmet Ataç, Odunpazarı Belediye Başkanı İsmail Ateş ile öğretim elemanı, personel ve öğrenciler katıldı.

Dalgıçlardan gösteri

Anadolu Üniversitesi Halk Dansları Topluluğu da törende yer alırken, Sualtı Sporları Kulübü'ne mensup dört sporcunun yaptığı gösteri büyük ilgi gördü. Şenlik havasında geçen fidan dikme töreninde Rektör Ataç öğrenciler ve Halk Dansları Topluluğu ile birlikte halay çekti.

Hedef 50 bin fidan

Ağaçlandırma çalışmalarının ilk aşamasında gölet çevresine 5 bin fidan dikildi. Bölgeye üç yıl içinde 50 bin fidan dikilmesi hedefleniyor. Proje, Köy Hizmetleri Bölge Müdürlüğü ile TEMA Vakfı da destek veriyor.

Eskişehir'e su sporları

Rektör Prof. Dr. Engin Ataç, gölette su sporları için gerekli tesislerin yapımına kısa sürede başlanacağını bildiren, "Amacımız, hem Eskişehir'e yeni bir spor merkezi kazandırmak, hem de su sporlarını Anadolu'nun bozkırında yaygınlaştırmaktır" dedi.



Zehra'nın TRT başarısı

Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik Bölümü 3. sınıf öğrencisi Zehra Serbest, TRT'nin amatör ses sanatçısı sınavında ikinci oldu. Ankara Radyosu'nun Türk Sanat Müziği dalında açtığı sınavda, 300 aday arasında ikinci sırayı almayı başaran Zehra Serbest, mezun olduktan sonra sanatın başka bir

büyütüne hazırlanıyor. Sınavı kazandığı için mutlu olduğunu belirten Zehra Serbest, okulunu bitirmesinin ardından müziğe yöneleceğini söylüyor; ancak ilk hedefi iyi bir müzik eğitimi almak. Yeteneğinin yanında eğitimin de mutlaka gerekli olduğunu vurgulayan Zehra, "Nota ve şan dersleri almak istiyorum" diyor.



Ağaç dikme töreninde Rektör Ataç da öğrencilerin coşkusuna ortak oldu



3 Sırp soykırımına tepki



5 Tiyatrocular kitap okumuyor



7 Anıyala'dan eli boş döndük



8 Başkan Yılmaz Büyükerşen



Öğrencilere, yeni yerel yöneticilerden neler beklediklerini sorduk:

Öğrenciler ne diyor?

Serpil Altun



İBF STV 1

Yeni yerel yönetimden önce beklerken arasında temiz bir çevre, büyük bir sinema ve yazlık sinema, talebi karşılayabilecek kadar otopark gibi geneli ilgilendiren konuların yanında Belediye otobüsü ve dolmuş duraklarının yerinin belirlenmesi önemli bir sorun. Örneğin Süleyman Çakır Lisesinin önüne veya Merkez Postane'nin karşısına eskiden olduğu gibi durak yapılmalı, çünkü o çevreden ulaşım oldukça zor oluyor. Ayrıca, spor aktivitelerinin gerçekleştirilebileceği bir tesis ve Bademlik'teki gibi ama daha temiz bir havuzun bulunmasını isterdim.

Dilek Çağlar



İktisat 4

Öğrencinin derdinden en iyi anlayabilecek birinin varılması benim açımdan sevindirici. Özellikle çözümlenmesini beklediğim ilk öğrenci sorunu son dönemde oldukça yükselen ev kiralarnın bir çözüme ulaştırılmasıdır. Bununla ilgili olarak öğrencilere tek odalı evlerin yapılması başımız açısından uygun olacaktır. Ayrıca fakültelede derece alan öğrencilerin yerleştirilmesinde yardımcı olmalarını istiyorum. Ekonomik sorunları olan öğrenci arkadaşlarımıza da yardımcı olmalarını yerel yönetimden bekliyorum.



Bengü Yener

Porsuk temizlenmeli, insanlara yerlere tükürme bilinci aşılanmalı, özellikle bu çözümlenmesi zor bir sorun ancak caydırıcı önlemler alınması gerektiğini düşünüyorum. Öğrencilerin konut problemleri çözümlenmeli, öğrencilerin kafelerle sınırlı sosyal yaşamının kültür kulüpleri ve internetle kütüphanelere taşınması için çalışmalar yapılması gerektiğini düşünüyorum.



Egemen Alper

Mimarlık 4
Büyükşehir Belediye Başkanı Yılmaz Büyükerşen Anadolu Üniversitesi'ne büyük katkısı olan biri. Üniversiteye yaptığı bilinçli düzenlemeler gibi Eskişehir için de güzel girişimlerde bulunacağına inanıyorum. Kendisinden şehrin gelişimi açısından önemli olan Porsuk Çayı'na daha özen göstermesini bekliyorum. Ayrıca daha iyi bir kentleşme yapısına sahip bir Eskişehir görmek istiyorum.

lül kampüsü gündemde. Mutlaka civarına kurulan bu yeni oluşum kampüse eğitim öğretim zenginliği sunmaya çalışan idari yönetimin ulaşım konusunda daha düşünceli davranarak öğrenciye zulüm çektiğin saat başı otobüs bunalımına çözüm bulmasını temenni ediyorum. Yerel yönetimin ulaşım sağlamakla görevlendirildiği belediye ve özel otobüslerin yetersiz kalması ve otobüslerdeki sıkışıklık problemini ne zaman çözüm bulunacağını merak ediyorum

Murat Karataş



İBF STV 2

Eskişehir için temiz bir çevrenin yaratılması, Üniversite öğrencilerinin barınma ve sosyal ihtiyaçlarını giderebilecekleri kaliteli mekanların olması,

Eskişehir yerel yönetimi için göreve başlayacak yetkililerden öncelikli beklentilerim. Her türlü imkanın bulunduğu büyük bir alışveriş merkezi, sinema-tiyatro gibi sosyal kültürel mekanların daha fazla olarak kente kazandırılmasını isterim.

Metin Yiğit



İBF İktisat 4

Görevi devralan yeni yerel yönetimden trafiğin düzenlenmesi, eğlence yerlerinin kapanış saatlerinin uzatılması, öğrencileri ulaşım kolaylığı sağlanmasını örneğin ücretsiz öğrenci servisleri gibi, geceleri belediye otobüs saatlerinin uzatılması, Üniversite öğrencilerine lokanta, büfe gibi yerlerde indirimler yapılması, gençlik kültür merkezleri ve spor komplekslerinin yapılması beklentilerim arasındadır.



Öner Kargı

Mimarlık 3
Kent içinde öğrencilerin gidebileceği sadece Porsuk kenarı var. Gidebileceğimiz daha farklı mekanlar olmalı. İzmir'de de iki üniversite var ama büyükşehir havasına sahip.



Çelik Çelikyaman

İBF İşletme 3
Sosyal aktivitelerin biraz daha artırılması çok iyi olacaktır. Gençler özellikle üniversite kesimini adalar mevkiine mecbur bırakmak istenmiyorsa gençlerin gidebileceği farklı mekanlar sağlanmalıdır. Yeni yönetimden buna benzer çalışmalar görmek bizim için mutlu edecektir.

Burhan Başoğlu



Hukuk 4

Eskişehir'de öğrencilik yaptığım 4 yıl süresince Eskişehir'deki altyapı eksikliği ve plansız kentleşme en çok dikkatimi çeken sorundu. Özellikle bir üniversite kenti olan bu şehirde

gençlerin sosyal ve sportif faaliyetlerini sürdürebilecekleri alanların kısıtlılığı sonucunda gençlerin kafelere hapsolmesi, geleceği devralacakları düşünüldüğünde düşündürücü ve üzücü bir hal alıyor. Umarım yerel yönetimi bıraktığımız politikacılar kentteki bu eksiklikleri görüp Eskişehir'i çağdaş bir üniversite ve kültür kenti haline getirirler.

Hatice Dumanoğlu



Hukuk

Daha demokratik toplum, herkesin dilek ve isteklerini açıkça dile getirebildiği çağdaş bir düzen istiyoruz. Ayrıca Türkiye'nin geleceği olan üniversite gençlerine daha rahat okuma imkanlarının sağlanması için çalışmalar bekliyoruz. Çevre temizliğinin, yoğun kültürel etkinliklerin düzenlendiği, halkın beklentilerinin karşılanabileceği bir yerel yönetimin görevlerini en iyi biçimde gerçekleştirmesini arzuluyorum.



Ali Say

Mimarlık 3
Kent içinde öğrencilerin gidebileceği sadece Porsuk kenarı var. Gidebileceğimiz daha farklı mekanlar olmalı. İzmir'de de iki üniversite var ama büyükşehir havasına sahip.

Eskişehir için 3. Üniversite tartışmaları yapılıyor fakat şehir büyük kasaba olmaktan daha ileri gidemiyor. İki büyük üniversitesi olan bir kentin bence daha kompleks yanları olmalı.



Gökhan Erlertürk

İBF EİP 2
Yerel yönetimden pek çok beklentimiz var, ama öncelikle öğrencilerin kent yaşamından zevk alabilecekleri sosyal ve kültürel mekanların daha kaliteli hale getirilmesi. Ayrıca, öğrencilerin barınma ve yemek gereksinimlerini çözebilmeleri için belediyenin de destekte bulunmasını istiyoruz.



Özge Ercebe

İBF Maliye 3
Özellikle Büyükşehir Belediye gibi bir ibare altında kasaba görüntüsü olması beni rahatsız ediyor. Eskişehir'in biraz daha gelişmesi tabii ki hepimizin dileği. Bu gelişme sürecinde bir takım yozlaşmalardan kaçınılması gerektiğini düşünüyorum.

Hazırlayan:
Özge Ercebe

Anadolu Haber

Anadolu Üniversitesi
Haftalık İletişim Gazetesi
12-25 Nisan 1999 Sayı: 54

Sahibi
Prof. Dr. Engin ATAÇ

Genel Yayın Yönetmeni
Prof. Dr. Haluk GÜRGEN

Yazı İşleri Müdürü:

Yrd. Doç. Dr. Halil İbrahim GÜRCAN
Haber Editörü : Uzm. Ufuk TÖZELİK
Kültür-Sanat Editörü: Arş. Gör. Deniz KILIÇ
Spor Editörü : Arş. Gör. Haluk BİRSEN
Görsel Yönetmen : Öğr. Gör. Sibel ONURSOY

Anadolu Üniversitesi Web Ofset Basımevi Tesisleri'nde
5.000 adet basılmıştır.
İletişim Adresi: Anadolu Üniversitesi, Yunusemre Kampüsü,
Vakıf Binası, 26470 Eskişehir
Tel: 0-222-335 05 81 / 1790 Faks: 0-222- 335 36 16
E-posta: haber@anadolu.edu.tr

Üniversite Senatosu Kosova'daki etnik temizliği kınayan bir bildiri yayımladı

Sırp soykırımına tepki

Anadolu Üniversitesi Senatosu, yayınladığı bildiriyle Kosova'daki Sırp vahşetini kınadı. Senato, 6 Nisan'daki toplantısının ardından yayınladığı bildiri, Sırbistan Devleti'nin, Kosova'da yaşayan milyonlarca Arnavut, sistemli şekilde yok etmeye çalıştığı vurgulandı. Senato, NATO hareketinin de desteklediğini açıkladı.

Anadolu Üniversitesi Senatosu'nun bildirisinde şu görüşlere yer verildi:

"İnsanların en temel ve vazgeçilmez haklarının başında yaşama hakkı gelmektedir. Bu hakkın korunması, geliştirilmesi, devletlerin varlık nedenlerinin

başında gelmektedir. Oysa günümüzde Sırbistan Devleti, Kosova'da yaşayan milyonlarca Arnavut yurttaşının başta can ve mal güvenliği olmak üzere tüm haklarını elinden alma ve onları binli ve sistemli bir şekilde yok etme politikası izlemektedir.

Tarihin derinliklerinde kalmış, insani değerlerle bağdaşmayan ırkçılığı yeniden hortlatarak Yu-

Anadolu Üniversitesi Senatosu, Arnavutlara uygulanan etnik temizliği kınayarak, NATO hareketine destek verdi.

goslavya'daki iç barışı bozmakta, yeni bir Balkan ve Dünya Savaşı'nın tohumlarını ekmektedir.

Bizler Anadolu Üniversitesi Senatosu üyeleri olarak yerinden, yurtdan

koyulan aç, susuz bırakılan, canını kurtarmak amacıyla komşu ülkelere sığınmak zorunda kalan Arnavutlara karşı uygulanan baskı, zulmü ve etnik temizli-

ği kınıyoruz. Bu vahşeti durdurmak için başlatılan NATO hareketini destekliyoruz, Sırbistan'ın izlediği politikayı çağın gerçekleriyle ve insani değerlerle bağdaştıramadığımızı belirtiyoruz. Sırbistan yöneticilerinin yerinden, yurtdan, ailelerinden koparılan insanların daha fazla acı çekmeden evlerine dönmelerini, parçalanmış aileleri birleştirecek önlemleri almalarını ve uyguladıkları insanlık dışı politikadan vazgeçmelerini, insanların yüzkarası, toplumlararası kin ve nefretten kaynaklı olan soykırımı durdurmalarını, Arnavutların can ve mal güvenliğini sağlamasını bekliyoruz."

Prof. Tolga Yarman: Einstein'ın teorisi yanlış

Türkiye Bilimler Akademisi Üyesi Prof. Dr. Tolga Yarman, üniversitemizde verdiği konferansta, Albert Einstein'ın 1915 yılında ortaya attığı ünlü "Genel Rölativite Teorisi"nin yanlış olduğunu ileri sürdü. Fen Fakültesi Fizik Bölümü'nün düzenlediği konferansa konuşmacı olarak katılan



Prof. Tolga Yarman

Yarman, teorisinin tamamen yanlış olduğunu söyledi. Tolga Yarman, "Einstein ve tüm ahali neredeyse bir asırdır doğanın özünü ıskalamış. Genel rölativite özde yaklaşık, genelde ise yanlış" diye konuştu.

Yarman, Einstein'ın "Genel Rölativite" teorisinde yer alan alfa sabit değerinin küçük olduğu varsayımından yola çıkarak teorisini formüle ettiğini, ancak kendisinin "Ya alfa küçük değilse?" sorusundan yola çıkarak yeni bir teori geliştirdiğini ve bu yeni teorisinin konuyla ilgili tüm bilim dallarını etkileyeceğini vurguladı.

12 milyon insan mülteci

Birleşmiş Milletler'in hantal yapısından bir an önce kurtarılması gerektiği bildirildi.

Ankara Üniversitesi Siyasal Bilimler Fakültesi'nden Yrd.Doç.Dr. Funda Keskin, Birleşmiş Milletler Mülteci Hukuku Eğitimi Bölge Koordinatörü Cristoph Bierwirth, B.M.'in dünyadaki konumu ve mültecileri korumadaki rolü üzerine İletişim Bilimleri Fakültesi'nde bir konuşma yaptı.

BM'nin görevinin dünyada barışı korumak olduğunu söyleyen Keskin, B.M.'in 14 üyesinin

olduğunu ve bu durumda karar alınırken sıkıntı doğurduğunu belirtti. Keskin, Türkiye'nin de üyesi bulunduğu B.M.'in bu hantal yapısından bir an önce kurtarılması gerektiğini söyledi.

Cristoph Bierwirth de B.M.'in mültecileri korumadaki rolünü anlattı. Bierwirth, şu anda dünyada toplam 12 milyon insanın mülteci konumunda bulunduğuna dikkat çekti.



Hürriyet gazetesi Genel Yayın Danışmanı Hasan Yılmaer

Hürriyet'ten gazetemize ziyaret

Hürriyet gazetesi Genel Yayın Danışmanı Hasan Yılmaer, gazete çıkarmanın çok zor bir iş olduğunu belirterek, "Bir kurum gazetesi olunca iş daha da zorlaşıyor" dedi.

Hasan Yılmaer, 20 Nisan Salı günü Anadolu Haber'i ziyaret etti. Yılmaer, yazı işleri müdürümüz Yrd.Doç.Dr. Halil İbrahim Gürcan, Haber Editörü Uzm. Ufuk Tözeli ile muhabirlerin katıldığı sohbet toplantısında Anadolu Haber'e ilişkin düşüncelerini dile getirerek, "Hiçbir gazete yüzde 100

özgür değildir. Her gazete kendi yayın politikası doğrultusunda en iyiyi yapmaya çalışır. İlk sayısından beri izlediğim Anadolu Haber de kurum içi iletişimde yayını başlarıyla sürdürüyor. Sizleri ve hocalarınızı, derslerinin yanında zaman ayırarak böyle bir gazete çıkardığımız için kutluyorum" dedi. Hasan Yılmaer, sohbet toplantısında 54 yıllık gazetecilik yaşamında karşılaştığı çeşitli olaylardan örnekler vererek, Anadolu Haber'e ilişkin önerilerini dile getirdi.



Cumhuriyet Treni'nde müze vagonu da bulunuyor.

Cumhuriyet Treni yollarda

Cumhuriyet'in 75. yılı kutlama etkinlikleri kapsamında yer alan ve aslına göre hazırlanan Cumhuriyet Treni 13 Nisan günü sabah saat 10'da Eskişehir'e geldi. Günümüz gençliğine Kurtuluş Savaşı günlerini yaşatmak ve Cumhuriyeti tanıtmak amacıyla yola çıkan Cumhuriyet Treni, Eskişehirlilerin yoğun ilgiyle karşılaştı. TRT ve TCDD'nin işbirliği ile hazırlanan Cumhuriyet Treni'nde Ulu Önder Atatürk'ün yurt gezilerinde kullandığı özel vagonu, TCDD'nin tanıtıldığı sergi vagonu ve Kurtuluş Savaşı'nı anlatan maket vagonu bulunuyor. Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Engin Ataç'ın da gezdiği Cumhuriyet Treni 15 Nisan Pazar günü sabaha karşı saat 4'de Eskişehir'den ayrıldı. Atatürk'ün de yurt gezilerinde izlediği rotayı izleyen Cumhuriyet Treni, 19 Mayıs'da Ulu Önder Atatürk'ün Kurtuluş Savaşı'nı başlattığı Samsun'a ulaşacak. 23 Mayıs'da Samsun'dan hareket edecek olan Cumhuriyet Treni yolculuğunu 31 Aralık'ta İstanbul'da tamamlayacak.



Toplum sağlığı, çevre temizliği ile başlar...



Bin fidan daha

ESKİŞEHİR Çevre Derneği, Dördüncü Hatıra Ormanı'nı Kanlıpınar'da oluşturdu. 4 Nisan günü düzenlenen törende öğrenciler ve Eskişehirli taraftarından bin adet fidan dikildi. Bu arada derneğin 3 Nisan günü yapılan genel kurulunda eski yönetim ibra edilerek yeni yönetim kurulu oluşturuldu.

Çocuk ve iletişim sempozyumundan çarpıcı sonuçlar

Kitap TV'ye yenildi

Türkiye'den çocuk manzaraları: Aile meclisinin suça yönelttiği, varoşlarda hastalıklarla boğuşan, kitap okumak yerine televizyon izlemeyi yeğleyen çocuklar...

iletişim Bilimleri Fakültesi'nin düzenlediği "İletişim Ortamlarında Çocuk Birey" sempozyumu, ülkemiz çocuklarının içinde bulunduğu durumu gözler önüne serdi. Sempozyumda konuşmacılar, çocukların namus cinayeti adı altında, aileleri tarafından suça yöneltildiği, büyük kentlerdeki varoşlarda alt yapı eksikliği yüzünden hastalıklardan etkiledikleri ve artık kitap okumanın yerini televizyon izlemenin aldığını söylediler.

Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi'nde, 13-15 Nisan tarihlerinde düzenlenen "İletişim Ortamlarında Çocuk Birey" sempozyumunda "Yaşam İçinde Çocukla İletişim", "Çocuk ve Kitle İletişim Araçları", "Sanat ve Çocuk" ve "Bilgisayarlı Ortamlarda Çocuk" olmak üzere dört konu ayrıntılıyla tartışıldı.

Sempozyuma SHÇEK adına katılan Ayşe Kilimci, çocukların aile meclisi kararıyla "namus cinayeti" adı altında suç işlemeye itildiğini söyledi. Bu durumun önlenmesi için devletin sert yaptırımlar uygulaması gerektiğine işaret eden Kilimci "Hayırlı evlat ana-baba sözü dinleyen değil, kendisini gerçekleştirmiş olandır" diye konuştu.

Kitap okumuyoruz

İstanbul Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Tülin Polat ise sempozyumda, orta ve yüksek eğitim alan birey sayısının artmasına karşın kitap okuma oranının düşüğüne dikkat çekti. Polat, "Lise ve üniversite eğitimi alanların sayı 1965'den beri dört



İletişim Ortamlarında Çocuk Birey Sempozyumu'nda çocuk ve medya ilk defa detayları ile ele alınarak geniş tartışmalar yapıldı.

kat artmasına rağmen aynı süre içinde kitap okuma oranı yüzde 27'den yüzde 3.5'e indi" dedi. Tülin Polat, yapılan anketlerde çocuklara sorulan "Neden kitap okumuyorsunuz?" sorusuna verilen yanıtların yarısından fazlasının "TV izlemekten kitap okumaya fırsat bulamıyorum" şeklindeki olduğunu söyledi.

Psikolojik etkiler

Üç gün süren sempozyumda, konuşmacılar, çocukların gelişen iletişim teknolojileri karşısında şaşkına vurguladılar. İletişim araçlarının çocukları esir almasının önlenmesi gerektiğini belirten konuşmacılar, buna karşın gelişen iletişim teknolojilerinin çocuk eğitiminde kullanılabileceğini ifade ettiler. Çocuğun gelişiminde ailenin, eğitim kurumlarının ve devletin üzerine düşen görevler bulunduğuna dikkat çekilen sempozyumda, çocukların psikolojilerini ve gelecekteki yaşamlarını olumsuz etkileyecek

davranışlardan kaçınılması gerektiği vurgulandı.

Şiddete yöneliyorlar

Çocukluğunda şiddet gören bireylerin de ilerideki yaşamlarında şiddete yöneleceklerini söyleyen konuşmacılar, bireylerin çocukluk yıllarında aldıkları eğitim ve yetiştirilme tarzının hayatının tümünü etkileyeceğini kaydettiler.

Yabancı dil ve çocuk

Yabancı dil eğitimine ilköğretimde başlanması ve ortamöğretimi gelen çocuğa ikinci yabancı dilin öğretilmesi gerektiğini vurgulayan İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi'nden Yrd. Doç. Dr. Necmettin Sevil, oyun aşamasında bulunana çocuğa dil öğretilirken eğitim modelinin çocuğun içinde bulunduğu duruma göre bir belirlenmesi gerektiğini söyledi.

İyi eğitim şart

Çocukların en iyi eğitimi almalarının da şart olduğunu belirten konuşmacılar, çocukların geleceğimiz olduğunu, büyüklerin de onlara yol göstermesi gerektiğini vurguladılar. Çocuklara en iyi eğitimin verilmesinde ailelere, eğitim kurumlarına ve devlete büyük görevler düştüğüne değinen konuşmacılar, bu konularda yapılabilecekleri sıraladılar.

Sempozyumdan notlar:

- İlk günün oturum başkanı olan Prof. Dr. İnal Cem Aşkın'ın salonda boş yerler olduğunu belirterek, şimdi bir siyasetçi gelseydi burası tikim tikim dolardı demesi izleyiciler arasında gülüşmelerle yol açtı.
- Görüştüğümüz izleyiciler sempozyumun üç güne sığdırılması, öğrenciler ise sempozyumun sinavlara denk gelmesi nedeniyle çok önemli olan bu sempozyumu baştan sona izleyememekten yakındılar.

Çelik Çelikyaman

Kent Gezini

Sinemalarda çile

Akşamcılar Arı'ya, rahatsızlar Kılıçoğlu'na

Şimdi bu köşeyi okuyanlar bu başlık da ne alaka diyebilir. Hemen belirtelim ki bu başlık Eskişehir'deki Arı ve Kılıçoğlu sinemalarının bir özeti. Dünya sinemaları gün geçtikçe izlecinin rahatını daha da artırmayı hedeflerken Eskişehir'deki sinemalar neden bunu göz ardı ediyor. Peki Eskişehirli sinemaseverler neden hala bu bakımsız ve pis salonları dolduruyor. Galiba bunun nedeni de bu sinemaların Eskişehir'de alternatif olmaması.

Makinist alkollüydü

Günlerden pazar. Hem günü değerlendirmek hem de günlük koşuşturmadaki stresi üzerimizden atmak için birkaç arkadaşla sinemaya gitmeye karar veriyoruz. Amacımız eğlenmek ama ne yazık ki bunun için seçtiğimiz yer yanlış. Bir animasyon filmi seçip salondaki yerlerimizi alıyoruz. Bir süre sonra film başlıyor. 45'inci dakikada aradan hemen önce salona giren altı seyircinin gölgeleri perdede dolaşıyor. Onlar neredeyse yarısı bitmiş bir filmi izlemek için yerlerini arıyorlar. Bizse onların aralarından görebildiğimiz kadıyla filmi izlemeye çalışıyoruz. Hepimizin kafasında birer soru; filmin ortasında seyirci alınır mı?

İkinci yarıya perdedeki Filmin Devamı yazısıyla başlıyoruz. Ama nedense görüntünün yarısı yok. Perdenin aşağısı karanlık bu sorun geçer, diye bir süre beklemeden sonra dayanamayıp isyan ediyorum ve filmi gösteren makinistle konuşmaya gidiyorum. Makina odasının kapısını çalıyorum, kapı açılıyor, içeriden yoğun bir alkol kokusu yüzüme vuruyor. Makinist bana bakıyor, ben derdimi anlatmaya çalışıyorum. Birden ağzına gözüm takılıyor, makinistin ağzının kenarından rakı akıyor. Söylediklerimi anlayamayacak kadar sarhoş, vazgeçip odadan çıkıyorum. Salona döndüğümde arkadaşlarımızın gitmeye hazır bekleddiklerini görüyorum, beraberce sinemadan çıkıyoruz.

Yeşil Arı'nın sol tarafında film izlemek başarısını gösterenleri de tebrik ediyorum. Çünkü Dünyanın hiçbir sinemasında perdede 100 derece yandan bakan koltuklarda film izlemek ne de olsa kolay değil.

Sessiz sinema

Kılıçoğlu Sineması, herşeyiyle Eskişehir'in en eski sinemalarından birisi. 2000'e iki kala da bütünüyle tarihin gerisinden gelmeye devam ediyor. Birkaç ay önce Kılıçoğlu Sineması yetkililerinin "Ses sistemini" yenilediklerini biliyoruz. Bu gerçekten olumlu bir davranış. Ama yeterli değil çünkü ses sisteminin gerçekten iyi olabilmesi için salonlarda iyi bir akustik olması gerekiyor. Kılıçoğlu Sinemasında iyi bir akustik sağlanmadığı için de film esnasında sıkça ses patlaması oluyor.

Arkada kalanın camı çıksın

Bununla birlikte Kılıçoğlu Sinemasına gitmiş insanlar genellikle koltukların çok rahatsız olmasından ve bir notu salonun havalandırmasının yetersizliğinden yakınıyor. Ayrıca kapalı yerlerde kanunen sigara içme yasağı olmasına rağmen bu sinemada film aralarında da bol bol sigara içiliyor. Bir notu salonun arka kısmında bir yerlerde film izleyecek olursanız da filmin başlamasını beklemeye öndeki insanı seyirizinin selameti için şimdiden uyarınız bizden uyarması.

Sevgili Eskişehir'liler

Yoksul veya maddi imkanları kısıtlı Eskişehir'li öğrencilerimizin eğitimine katkıda bulunmak ve burs vermek üzere, KUTLAMA ve CENAZE törenlerinizde çiçek/çelenk yerine **ESKİŞEHİR ÖĞRETİM VE EĞİTİM VAKFI**'na bağışta bulunabilirsiniz.

Adres: Anadolu Üniversitesi Vakıf Binası
Tel: 1668



Çocukları rahat bırakın!

Çocuk iletişimi alanında ülkemizin önde gelen uzmanları arasında yer alan Prof. Dr. Özdemir Nutku, çocukların çeşitli eylemlerle sanatçı eğilimlerini dışı vurduklarını belirterek, bu gibi davranışların engellenmemesi gerektiğini söyledi. Çocukların sanata doğuştan eğilimli olduklarını kaydeden Nutku, yaratıcılıklarının gelişebilmesi için özellikle beş yaşına kadar rahat bırakılmaları ve baskı yapılmaması gerektiğini vurguladı. Prof. Dr. Özdemir Nutku, anne ve babaların, çocukların kağıt kesme ve duvar boyama gibi davranışlarına tepki göstermek yerine yaratıcı eylemlerini teşvik etmelerini istedi.



Tiyatrocular kitap okumuyor

Anadolu Üniversitesi Sahne Sanatları Bölümü'nde 14 Nisan Çarşamba günü bir söyleşi yapıldı. Boyut-Mitos Yayınları'nın sahibi Yılmaz Öğüt'le yapılan söyleşiye Özdemir Nutku, Ergin Orbey ve Ahmet Cemal'de katıldı. Rektör Prof. Dr. Engin Ataç'ın izleyici olarak bulunduğu söyleşi öğrenciler tarafından büyük ilgi gördü.

Sadece tiyatro eserleri bastığı için Çılgın olarak nitelendirilen Yılmaz Öğüt, Yayınevi'nin bu güne kadar 100 kitapta toplanan 300 oyunu ve bunun yanında da 32 tane kuramsal tiyatro kitabını bastığını söyledi. İşlerinin gerçekten zor yürüdüğünü ve bir çok gönüllü yardımcılar olduğunu belirten Öğüt, önümüzdeki günlerde de 13 kitaplık bir Brecht serisinin basılacağını

Türkiyede nüfusun 10 milyon olduğu zamanlarda en az 3 bin adet basılan bir kitap tükenirken bugün nüfusun 70 milyona yaklaştığı Türkiye'de yayınevleri 1500 kitap basmayı çılgınlık olarak görüyor.

müjdesini verdi. Tiyatro kitaplarını başta tiyatrocular olmak üzere tüm tiyatro ilgilileri tarafından okunması gerektiğini belirten Özdemir Nutku yaptığı açıklamada şunları söyledi, "Türkiye'de tiyatro ile profesyonel anlamda ilgilenen insan sayısı net olarak 2100 kişi. Bun-



dan da şu sonucu çıkarıyoruz basılan 1500 kitap bile satılmadığına göre Türkiye'de tiyatrocuların çoğu tiyatro kitabı okumuyor." Anlaşılacağı üzere Nutku'nun belirttiği bu sayıya tiyatroyla amatör olarak ilgilenen insanlar ve okuyucular dahil değil. Yılmaz Öğüt de konuya ilişkin

olarak, 1500 adet basılan bir kitabın 1000 tanesinin zor satıldığını ve bunların basit bir hesaplama ile 500 tanesinin Türkiye'de öğrenim gören tiyatro öğrencileri ve 500 tanesinin tiyatro meraklıları tarafından alınmasının beklendiğini söyledi.

Ayrıca Nutku'nun tiyatro ve tiyatro oyuncularına ilgili olarak söylediği şu sözleri ise dikkat çekti, "Tiyatro bir üst yapı kurumudur, kimliklerini kuramamış bireylerle de bu iş yürümüyor."

Son olarak Boyut Yayınevi'nin Türk ve yabancı yazarların oyunlarını eşit oranda basmaya özen gösterdiğini belirten Öğüt, kendini kanıtlamış genç yazarların kitaplarını basmaya her zaman hazır olduklarını vurguladı.

Yiğit GÜNEL

Hasan Erkek ödül aldı

ANADOLU Üniversitesi Devlet Konservatuarı Tiyatro Bölümü öğretim elemanlarından Öğr. Grv. Hasan Erkek, Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü'nün Cumhuriyetin 75. yılı nedeniyle açtığı oyun yarışmasında ödül aldı. 158 oyunun katıldığı yarışmada Don Kişot'un Ruhuna adlı oyunuyla ödüle layık görülen Erkek'e ödülü 27 Mart Dünya Tiyatroları Günü'nde Kültür Bakanı İstemihan Talay tarafından verildi.

Trio Su Konseri yapıldı

ANADOLU Üniversitesi Devlet Konservatuarı Müzik Bölümü'nün konserleri sürüyor. 14 Nisan Salı günü Sahne Sanatları Binasında bu sefer de Yrd. Doç. Zenfira Zöhrabbekova Oda Müziği Öğrencileri bir konser verdiler. Trio Su adlı konsere Dicle Yeşillik (keman), Nil Mertkan (viyolonsel) ve Bengi Baraz (Piyano) katıldılar. Konserde Beethoven, S. Alskerov ve G. Sviridov'un eserleri seslendirildi.

Hizmetçi eğitimde sanat

Ünlü Jazz gitaristi Önder Focan Hizmetçi Dil Eğitim Merkezi için yapılan etkinliğe konuşmacı olarak katıldı. Etkinliğin sonunda üç jazz parçası seslendirildi. ABD'den 2 Nisan'da dönen Önder Focan kendisiyle İngilizce röportaj yapılmak üzere Arş. Grv. Cumhurbaşker tarafından 20 Nisan'da üniversitemize çağrıldı. Önder Focan'ın 60 kişilik öğretim elemanları topluluğu izledi. İngilizce yapılan bu çalışmadan, sorular sorulardan, organizasyondan ve üniversiteden çok memnun kaldığını belirten Focan'ın jazz severlere bir de müjdesi var. 10 Haziran 1999'da grubuyla birlikte konser vermek üzere Anadolu Üniversitesi'ne tekrar gelecek.

Hem öğrettiler hem de dinlettiler



Devlet Konservatuarı'nın 21 Nisan günü düzenlediği Barok Akşamı Anadolu Üniversitesi Sahne Sanatları Bölümü Uygulama Sahnesi'nde beğeniyle izlendi. Barok Dönemi'yle ilgili bilgilerin verildiği gecede izleyiciler hem dönemle ilgili bilgi edindiler, hem de konser dinlediler. Geceye konuşmacı olarak katılan Doç. Önder Küthalyalı, "Barok dönemi müzik tarihinin en önemli kilometre taşlarından. Böyle gecelerin müzik eğitim kurumlarına oldukça yararlı olduğunu düşünüyorum" dedi.

Barok Akşamına Dokuz Eylül Üniversitesi Devlet Konservatuarı Keman Sanat Dalı öğretmeni üyesi Prof. Hazar Alapınar, Anadolu Üniversitesi Devlet Konservatuarı Yaylı Çalgılar

Oda Orkestrası Viyola Grup Şefi Yusuf Gençay ile Anadolu Üniversitesi Devlet Konservatuarı piyano öğretim elemanı Çağdaş Alapınar Gençay; B. Marcello, Henry Eccles, A. Vivaldi ve G.F. Haendel'e ait barok dönemi eserlerini seslendirdiler. Prof. Hazar Alapınar konser sonrası yaptığı değerlendirmede, "Alışılmışın dışında bir kesimden örnekler sunulmasıyla ve açıklamalı olmasıyla Barok Döneminin vurgulandığı bu gece, konservatuarlar arası sanat etkileşiminin de yaşanması açısından oldukça başarılıydı" dedi. Sanatçılar açısından gecenin bir diğer önemi ise baba, kız ve damadın aynı sahneyi paylaşmalarıydı.

Özge ERCEBE



TRT Gençlik Korusu Eskişehir'de konser verdi

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle TRT Gençlik Korusu 23 Nisan Cuma günü Anadolu Üniversitesi Sinema Salonunda bir konser verdi. Şef Mustafa Apaydın yönetimindeki 83 kişilik koro yerli eserlerin yanı sıra yabancı eserlere de konsere yer verdi. Konserde Şef Yardımcılığına Feruzan Esmegül yaparken; İlke Karagöz de piyanoyla koroya eşlik etti. Türkiye'de bir ilki ger-

çekleştirerek Rock For Fun adlı parçayı seslendiren koro üyeleri dinleyicinin yoğun ilgisinden çok memnun kaldıklarını, konserin sıcak ortamda sürdüğünü belirttiler. Anadolu Üniversitesi'nden tüm çocuklara bir armağan olan konser bütün ilköğretim okulu öğrencilerine açık olarak gerçekleştirildi. 22 parçanın seslendirildiği konser yaklaşık iki buçuk saat sürdü.

Yiğit GÜNEL

Göz kamaştırıcı karolar

Güzel Sanatlar Fakültesi öğretim elemanlarından Sadettin Aygün'ün Spor Salonuna yaptığı 30 metre karelik karo çalışması beğeni topluyor. Çalışmayı yaparken kontrast renklere ve bu renklerin uyumuna dikkat ettiğini söyleyen Aygün karoların bütünlük içinde durduğundan olduklarını ancak herbi-

rinin kendi içinde hareketli olduğunu belirtti.

Yapım aşamasında yedi öğrencisiyle çalıştığını vurgulayan Aygün ayrıca bu çalışmanın öğrenciler için de yararlı olduğunu ifade etti. Sadettin Aygün 25 Mayıs'ta Ankarada bir seramik sergisini açacağını da haberini verdi.

Tiyatro Kulübü iş başında

Anadolu Üniversitesi Tiyatro Kulübü "Kralın Altınları" adlı çocuk oyununu 28 Nisan Çarşamba günü Eğitim Fakültesi Oda Tiyatrosu'nda sahnelledi. Kulüp üyelerinin yazdığı oyunda Serkan Tezcan, Cihan Yıldırım, Fatma Barut, Rukiye Barut rol aldı. Kralın Altınları'nın yönetmenliğini Eğitim Fakültesi son sınıf öğrencisi Mürşide Demirkol yaparken genel sanat yönetmenliğini ise Eğitim Fakültesi Öğretim Elemanlarından Ali Öztürk üstlendi.





Yükseköğretim Kurulu Başkanvekili ve Yürütme Kurulu Üyesi Prof. Dr. İsmail Tosun:

Doktora çalışmaları kontrol altında



Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanvekili ve Yürütme Kurulu Üyesi Prof. Dr. İsmail Tosun, Anadolu Üniversitesi'nde katıldığı bir konferansta "Son iki yıldır kendisine teklif edilen ve yeni açılan doktora programlarıyla ilgili olarak Yükseköğretim Kurulu çok sıkı bir eleme yapmaktadır" şeklinde konuşarak üniversitelerdeki fakülteye bağlı her bölümün rastgele doktora çalışması başlatamaya başladığını söyledi.

YÖK Yürütme Kurulu Üyesi ve Başkanvekili Prof.

Dr. İsmail Tosun, Anadolu Üniversitesi'nde, 22 Nisan 1999 Perşembe günü Atatürk Kültür Merkezi'nde "Üniversitelerde Kalite ve Akreditasyon" isimli bir konferans verdi

Kalite ve akreditasyon

Prof. Dr. İsmail Tosun konferansta YÖK tarafından iki yıldan buyana üniversitelerle ilgili olarak yürütülen kalite geliştirme ve akreditasyon çalışmaları hakkında bilgi vererek konu hakkında YÖK tarafından yürütülen pilot çalışmalara değindi.

Pilot projeler

Uygulanmaya başlanan pilot projelerle ilgili olarak araştırmaların değerlendirilmesi amacıyla önümüzdeki akademik yıldan itibaren başlamak üzere YÖK olarak başlangıçta tüm Mühendislik ve Tıp fakültelerinde daha sonra da kademeli olarak

diğer fakültelerde yeni bir proje uygulayacaklarını söyledi.

YÖK belirleyecek

Bu projeye göre; hangi bölümün (hangi üniversitenin değil) doktora çalışması yapıp hangi bölümün doktora çalışması (yüksek lisans çalışmaları bu uygulama kapsamı dışında) yapacağı önceden YÖK tarafından tespit edilecek ve doktora çalışması müracaatları, daha önce YÖK tarafından geliştirilip üniversite rektörlüklerine bildirilen kriterler dahilinde yapılacaktır.

Başvurusu yapılan doktora çalışmaları YÖK'ün yaptığı uygulamaları incelemeleri sonucunda başlatılacaktır.

Ayrıca, daha önceden başlatılmış olan doktora çalışmaları da incelenerek ilgili doktora çalışmasının durdurulması veya sürdürülmesi yönünde karar verilecek.

Programlar gözden geçirilecek

Prof. Dr. Tosun başlatılmış olan bazı doktora çalışmalarının niteliklerinin tartışılır durumda olduğunu belirtti; "Onun için tüm bu programlar tekrar gözden geçirilecek. Eğer hakikaten çıtanın altında kalan bölümler varsa, bu bölümlerin doktora çalışmalarını sürdürmelerine müsaade etmeyeceğiz. Çünkü, doktora eğitimi oldukça pahalı bir eğitim sürecidir. Bu para halkın cebinden çıkıyor, ayrıca kaynaklarımız oldukça kısıtlı ve bizim bu kaynakları rasyonel olarak kullanmamız gerekiyor" diyerek konuya açıklık getirdi.

Üniversiteler sıralaması

Prof. Dr. İsmail Tosun ayrıca ilginç bir açıklamada bulunarak, iki yıl önce başında yer alan ve "Üniversiteler sıralaması" başlığı altında ya-

ymlanan haberin Yükseköğretim Kurulu'nun bir araştırması şeklinde lanse edildiğini belirterek "Bu araştırmanın YÖK'le hiçbir alakası yoktur. Bu araştırma, o zamanki YÖK üyesi Mümin Köksöy'ün üniversitelerin performans göstergelerine göre kendi başına yaptığı bağımsız bir çalışmadır" şeklinde konuşarak konunun saptırıldığına dikkat çekti.

Prof. Dr. Tosun, üniversitelerde uygulanacak kalite geliştirme ve değerlendirme çalışmalarının bölüm, fakülte, üniversite bazında; ayrıca amaçlar, program, öğrenci, eğitim öğretim süreci ve öğretim elemanı gibi birtakım boyutları kapsayacak biçimde yapılması gerektiğini, bunun için de öncelikle bunlara ilişkin birtakım standartların geliştirilmesi gerektiğini vurgulayarak sözlerini tamamladı.

Hasan Hüseyin KOCATÜRK

"Yerel yönetimler denetleme yerine rant peşindeler" Turizmciden belediyelere suçlama

Bir turizmciden, meslektaşlarına ve yerel yönetimlere ağır suçlama... Aspen Turizm Genel Müdürü Dr. İbrahim Birkan, önemli turistik beldelerin yeşili ve doğal güzelliklerini kaybettiklerine dikkat çekerek, "Türkiye'deki yerel yönetimlerin önemli bir bölümü denetleme görevini yerine getirmek yerine rant peşinde koşuyorlar" dedi.

Turizm ve Otel İşletmeciliği Yüksekokulu'nun 13 Nisan'da düzenlediği panelde bir konuşma yapan Birkan, doğa katliamının önlenmesi için bir "Turizm



Komisaryası'nın kurulması gerektiğini söyledi. Geçtiğimiz yıl, Uluslararası Oteller ve Restoran-

lar Birliği (IHRA)'nin "Yeşil Otelci" ödülünü alan Dr. İbrahim Birkan, bu tür kurumların başta İspanya, İtalya ve Portekiz olmak üzere birçok ülkede yaşama geçirildiğini belirtti.

Birkan, Türkiye iklimindeki aşırı sıcaklık artışı gibi değişikliklerin şaşırtıcı olmaması gerektiğini ifade etti. Birkan, bazı uzmanlar tarafından dile getirilen ve "30 yıl içinde Rize'nin ikliminin Adana'nın iklimine benzeyeceği" şeklindeki iddialardan da dikkate alınmasını istedi.

Murat Karataş



Anadolu Haber haber oldu

Anadolu Haber gazetesi, 1. yayın yılını geride bırakırken, şimdiye kadar okurlarına sunduğu haberler yanında kendisi de "haber" oldu. Anadolu Haber'in hazırlanma aşamalarını konu alan ve TRT TV4'de AOF ders programları öncesinde yayınlanan Üniversitemizden Haberler Köşesi için 13 Nisan'da gazete merkezindeki yayın kurulu toplantısında çekim yapıldı.

Ayrıca Radyo A'da yayınlanan Güne Merhaba programına Anadolu Haber Yazı İşleri Müdürü Yrd.Doç.Dr. Halil İbrahim Gürcan ile spor ve kültür-sanat editörleri Ar.Gr. Haluk Birsan ve Ar.Gr. Deniz Kılıç katılarak gazetenin geçen bir yılını değerlendirdiler ve yayım sürecini anlattılar.

Simavi Ödülleri veriliyor

Türkiye Gazeteciler Cemiyeti tarafından 1977 yılından beri verilen Sedat Simavi ödülleriyle, Simavi'nin anısının yaşatılmasının yanı sıra özellikle genç insanların yaptıkları çalışmaların da teşvik edilmesi amaçlanıyor.

Sedat Simavi adına verilen ödüller bu yıl fen bilimleri, sağlık bilimleri, görsel sanatlar, edebiyat, spor, gazetecilik, sosyal bilimler, radyo ve televizyon olmak üzere toplam 9 dalda gerçekleştirilecek. Yarışmada her dalın birincilerine 600 milyon lira para ödülünün yanı sıra belge ve Sedat Simavi heykeltçisi verilecek.

Bireysel çalışmaların yanı sıra grup çalışmalarının da aday olabileceği yarışmada son katılım tarihi ise 30 Eylül 1999 olarak açıklandı.

Çelik Çelikyaman

DUYURULAR



SATILIK OTO
Volkswagen Golf
CL 1988 (Kemal
Özkan, 1456)



SATILIK OTO
1998 model
Reno 19 (4 milyar)
(2033)



Tez yazılır
Seçil Yüksel
(1862)



SATILIK ARSA
Emirce Köyü dinlenme tesisinin yanında 560 m² bahçe (Sadet Yılmaz 2691)



SATILIK DAİRE
80 m² kaloriferli üniversite evlerinde (Dinçer Sümer 0.312.4401399 - 3016)



SATILIK OTO
Lada Samara
1993 model (Erhan Aras 2900)



SATILIK
2.ci el fotoğraf makineleri (Tekin Koçkar, 2490538)



SATILIK CEP TEL.
Siemens S10 (Hakan Savaş: 2448)



SATILIK KAMERA
Sony Video V8 CCD-F350E (1121)



Antalya'dan eli boş döndük



Bayanlar Hentbol Türkiye Kupası Final Four'a yükselme maçlarında Anadolu Üniversitesi fırtına gibi esti. Antalya'da oynanan Dörtlü Final maçlarında Anadolu Üniversitesi Bayan Hentbol Takımı finale kaldı.

Antalya'da Kupa hayalleri ile çıkılan final maçından Anadolu Üniversitesi YKM Üsküdar Belediyesi'ne 36-24 yenilerek eli boş döndü.

Türkiye Birinci Bayan Hentbol Ligi'ni ikinci sırada bitiren Anadolu Üniversitesi Bayan Hentbol takımı Türkiye Kupası'nda da Final Four'a yükseldi. Mersin'de 15-17 Nisan tarihlerinde oynanan maçlarda Üsküdar Belediyesi'ni 28-20, İzmir Belediyesi'ni yine 28-20 yenen ve Kastamonu Sağlık Spor'la da 23-23 berabere kalan Anadolu Üniversitesi grubunu birincilikle Antalya'da oynayacak finalere kalma hakkını elde etti.

Antalya'da yapılan final maçlarında Antalyalı sporseverler birbirinden çekişmeli maçları izleme fırsatı buldu. Ana. Ü. yan finalde lig şampiyonu T.M.O. ile karşılaştı. Son derece zorlu geçen maçta Anadolu Üniversitesi son gülen taraf oldu ve maçtan 25-24 galip ayrıldı. Diğer yan final maçında ise YKM Üsküdar Belediyesi'ni 34-24 yenerek finale kaldı. Final maçında 25 Nisan 1999 günü Anadolu Üniversitesi ile YKM karşı karşıya geldi. Anadolu Üniversitesi YKM final maçından YKM 36-24 galip ayrılarak Anadolu Üniversitesi'ni Antalya'dan eli boş gönderdi.

Anadolu Üniversitesi Bayan Hentbol Takımı lig ikincisi olarak Başkanlık Kupası maçını oynamak üzere Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne gitti. Antalya'da oynanan Türkiye Kupası maçlarında umduğunu bulamayan Ana. Ü. Federasyon Kupası'nı kazanarak sezonu en azından bir kupa ile kapatmayı hedefliyor.



Daire Başkanlıkları Kupası değişti

HER yıl geleneksel olarak düzenlenen Daire Başkanlıkları Kupası bu yıl oynanmayacak. Anadolu Üniversitesi çalışanlarının kıyasıya mücadele ettiği Daire Başkanlıkları ve Fakülte Yüksekökol Futbol Turnuvaları tarihi karşılaşmalar. Bu yıl getirilen yeni düzenleme ile Bu iki personel turnuvası Rektörlük Kupası adı altında birleştirilerek tek turnuva düzenlenecek. Önceki yıllarda bu iki turnuvaların galibi olan takım birbirleri ile Rektörlük Kupası için karşı karşıya geliyordu. Turnuvada takımlar öğrenci-işçi satusünde olan personelden en fazla üç oyuncu oynatabilecekler. Birimlerinde oluşturulan takımın 20 kişilik kadrosuna giremeyenler de bir başka birimin takımında oynayabilecek. Bu değişikliklerle turnuvada daha fazla kişinin katılımı hedefleniyor.

Anadolu süper lig yolcusu

TÜRKİYE Üniversiteler Birinci Futbol Ligi'nde mücadele eden Anadolu Üniversitesi, Gazi Üniversitesi'nin ardından ligin ikinci sırada bitirdi. Ana. Ü. oynanan maçlarda attığı 11 gol ile en fazla gol atan takım oldu. Ayrıca Anadolu Üniversiteli futbolcular müsabakalar boyunca hiç kırmızı kart görmeyerek sportmenlik adına iyi bir örnek oluşturdular. Ankara Üniversitesi ile oynanan maç sonrası Ankara Üniversitesi'nin taraftarları Anadolu Üniversitesi'ni taşıyan araca saldırdılar. Ankara Üniversitelerinin bu hareketi sportmenlik ve üniversitelilik bilincine gölge düşürdü.

Fethi Heper'e Ödül



BESYO Müdürü ve TFF Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Fethi Heper

Anadolu Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürü Fethi Heper Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) tarafından Ödüllendirildi. Türkiye Futbol Federasyonu ve Türk Futbol Vakfı (TFV)'nin ortak değerlendirmesi sonucunda Fethi Heper, Türk Futbolu'na yaptığı katkılarının dolayı Onur Belgesi almaya hak kazandı. Ayrıca Aktüel Dergisi'nin okuyucuları arasında yaptığı ankette de Fethi Heper, Türk Sporunun en flaş isimleri arasında yer aldı. Ankette İbrahim Kutluay, Mirsad Türkcan, Lefter gibi 20. yüzyılda Türk Sporuna büyük katkıları olan isimler de seçilen sporcular arasında yer aldı. Düzenlenen ankette 7 bin okur katılarak değerlendirmede bulundu. Fethi Heper, TFF ve TFV'nin Onur Belgesi ile Aktüel Anketi üzerine şöyle konuştu:

İnsanların beni böyle onure etmesi güzel bir şey. Binlerce sporcu arasından seçilmekse çok daha güzel. Anadolu Üniversitesi'nin bir mensubu ve akademisyen bir futbolcu olarak, Anadolu Üniversitesi'nin adını duyurmak çok mutluluk verdi.

Düdüğü bıraktılar topa sarıldılar

Spor şenliklerinde birbirinden zorlu karşılaşmalarda düdükle çalan hakemler basketbol şovu yaptılar.

Birbirinden zorlu maçlara sahne olan spor şenliklerinde, hakemler streslerini basketbol oynayarak giderdiler.

Geçtiğimiz hafta 14 Nisan günü oynanan maçlardan sonra sahaya çıkan hakemler bu defa kendileri oynadılar, kendileri düdükle çaldılar.



Hakemler, son derece çekişmeli geçen maçta basketboldan güzel örnekler sergiledi.

İzleyenlere oldukça zevkli dakikalar yaşatan maçta sportmenlik, centilmenlik ve basketbol adına takımlarda oynayan arkadaşlarımızın çıkartması gereken önemli dersler vardı.

Osman Nuri DUMAN

Konservatuvar'ın boynu bükük

SPOR şenliği kapsamında yer alan futbol turnuvasında, geçtiğimiz cuma günü Edebiyat Fak. ile Devlet Konservatuvarı arasında oynanan maç Edebiyat Fak.'ın 14-2 üstünlüğü ile sona erdi. Geçtiğimiz cuma günü saat 12.00'da başlayan maç her iki takımın taraftarları da büyük ilgi gösterdi. Baştan sonra Edebiyat Fak.'ın üstünlüğünde geçen maçta sahadan boynu bükük ayrılarak taraf konservatuvar oldu.

Büyükerşen Başkan

Anadolu Üniversitesi eski rektörlerinden Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen, 18 Nisan seçimini kazanarak Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı oldu.

18 Nisan seçimleri Eskişehir ve Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen için yeni bir dönemin başlangıcı oldu. Yerel Yönetim seçimlerinden başkan olarak çıkan Büyükerşen yıllarca Anadolu Üniversitesi çatısı altında yürüttüğü hizmetlerini artık Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Başkanı olarak sürdürecektir.

Hayatının büyük bir bölümünü Eskişehir'e adanmış Büyükerşen 1936 yılında Eskişehir'de doğdu. 1962'de Eskişehir İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi'nden mezun oldu. 1966 yılında doktor, 1968 yılında doçent ve 1973 yılında da profesör olan Büyükerşen 1976 yılında Eskişehir İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi Başkanlığına seçildi. 1982 yılında uygulamaya konulan ve bugün 600.000'den fazla öğrenciyi yükseğe öğrenim fırsatı yaratan projeye de imza atan Büyükerşen, 1982 yılında Anadolu Üniversitesi Rektörlüğüne getirildi.

Anadolu Üniversitesi'nin gelişiminde önemli katkıları bulunan Büyükerşen 1987 yılında Anadolu Üniversitesi Rektörlüğüne ikinci kez atandı. Açıköğretim Fakültesi, Engelliler Entegre Yüksekokulu, Mediko Sosyal Hastanesi, Sivil Havacılık Yüksekokulu ve okulun havaalanı, İşitme Engelli Çocuklar Eğitim Merkezi, Beyin Özürlü Çocuklar Eğitim Merkezi gibi çok sayıda birim Büyükerşen'in rektörlüğü döneminde Anadolu Üniversitesi ve Eskişehir'e kazandırılan yapılar oldu. Eskişehir'in yeni Büyükşehir Belediye Başkanı Yılmaz Büyükerşen, 1993 yılından bu güne kadar Ana. Ü. İletişim Bilimleri

Enstitüsü Müdürlüğü'nü yürüttü. Fransa Cumhurbaşkanı François Mitterand imzalı Legion D'Honneur Nişanı ve Avusturya Hükümeti Bilim, Sanat ve Kültür'de Birinci Derecede Liyakat Nişanı'na sahip olan Büyükerşen, ayrıca yaptığı çalışmalarından dolayı Fransa Ulusal Havacılık ve Uzay Akademisi'nden de ödül aldı.

Türkiye'nin ilk balmumu müzesi olan, Atatürk ve Cumhuriyet Tarihi Balmumu Müzesi de Yılmaz Büyükerşen tarafından yapıldı. Türkiye'nin birçok yerinde yine Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen imzasını taşıyan yüzlerce Atatürk büstleri ve anıtları bulunuyor. Bunların bir bölümünü Eskişehir'in ilçe ve köylerinde bulunan büst ve heykeller oluşturuyor.

Anadolu Üniversitesi'ne, öğrencilerine ve dolaylı olarak Eskişehir'e çok çeşitli alanlarda hizmet veren Yılmaz Büyükerşen artık Eskişehir'e doğrudan hizmet etmek için cübbesini çıkarttı. Artık Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı olarak çalışmalarını sürdürecektir. Büyükerşen'in Eskişehir'e daha pek çok şey kazandıracağına inanıyoruz.

Osman Duman



Çok yönlü bir yapıya sahip olan Yılmaz Büyükerşen sosyal bir insan olmasının yanısıra gazetecilik, heykeltıraşlık gibi meziyetlere de sahiptir. Bu hareketli yaşamda en büyük destekçisi de eşidir.



Eskişehirli, çok iyi tanıdıkları Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen'i Büyükşehir Belediye Başkanlığına taşıdı 18 Nisan'da Yerel Yönetim Seçimlerinde seçmelerin partilerden çok adaylara oy verdiği görüldü. Bu durum en iyi göstergesi Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen'in, DSP'nin milletvekili seçimlerinde Eskişehir'de aldığı %36.20'lik oy oranının üzerine çıkarak yerel yönetim seçimlerinde %42.94'lük bir oyla Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Başkanı olması. Anadolu Üniversitesi Rektörlüğü görevi sırasında Açıköğretim Fakültesi, İletişim Bilimleri Fakültesi, Sivil Havacılık Yüksekokulu gibi pekçok ilke imza atan Yılmaz Büyükerşen'in Büyükşehir Belediye Başkanlığı görevinde de aynı başarıyı göstereceğine inanıyoruz.